SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO PARA A CARREIRA EBTT

EDITAL CFP Nº 46 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2015

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade

Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, considerando a decisão do

Conselho Administrativo - CONSAD, torna público para conhecimento dos

interessados que NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO para o Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a

Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para a Unidade

Acadêmica da Escola Técnica de Saúde de Cajazeiras, objeto do EDITAL CFP Nº 42

DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015, publicado no DOU do dia 25 de novembro de 2015,

Seção 3, página 56.

ANTONIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP / UFCG